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ПОЛИЕСТЕРНИ  КАИШИ
СО  УШКИ

 По стандард  МКС EN  1492:1:2000+A1:2008  
 Изработени  од  100%  ПОЛИЕСТЕР (PES)
 Коефициент на сигурност  7 : 1

1 t 8 t6 t5 t4 t3 t2 t 10 t 24 t16 t12 t
Работна носивост :

Должина  од  1 м  до  10 м


